РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  28 октября 2016 года

        гор. Покров

       № 130/15
О  заключении Соглашения о передаче контрольно - счетному органу Петушинского района части полномочий   по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017-2019 годы

На основании Федеральных законов  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения «О контрольно-счетном органе Петушинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров»»,  Совет  народных  депутатов города Покров РЕШИЛ:

1. Заключить  с  Советом народных депутатов Петушинского  района   Соглашение о передаче контрольно-счетному органу Петушинского района части полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017-2019 годы (далее – Соглашение) согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального образования «Город Покров».

Глава города Покров                                                                                               О.Г. Кисляков
Исполнители:

Директор МКУ «ЦМУ»                                                                             Е.Н.Кулакова
Начальник  ФПО МКУ  «ЦМУ»

Т.М.Кусаковская
Согласовано:

Первый заместитель Главы администрации,

председатель  КУМИ

Д.В. Рогов